
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 61 

 

РЕШЕНИЕ 
 

20 сентября 2023 года                                                                                  № 31-1 

 

Санкт-Петербург 

 

Об определении схемы многомандатных избирательных округов  

для проведения выборов депутатов Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Купчино 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от                                   

12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8 

Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов 

муниципальных советов внутригородских муниципальных образований города 

федерального значения Санкт-Петербурга», в связи с истечением срока 

действия схемы многомандатных избирательных округов №№ 216, 217, 218, 

219, утвержденной решением Муниципального Совета внутригородского 

муниципального образования города федерального значения  

Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино от 29 октября 2013 года  

№ 36 «Об утверждении схемы избирательных округов МО «Купчино», 

Территориальная избирательная комиссия № 61 

 решила: 

1. Определить схему многомандатных избирательных округов                     

№№ 216, 217, 218, 219 для проведения выборов депутатов Муниципального 

Совета внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино согласно 

приложению № 1 к настоящему решению.  

2. Определить границы многомандатных избирательных округов                 

№№ 216, 217, 218, 219 для проведения выборов депутатов Муниципального 

Совета внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино согласно 

приложению № 2 к настоящему решению. 

3. Определить перечень улиц и домов, входящих в состав многомандатных 



избирательных округов №№ 216, 217, 218, 219 для проведения выборов 

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Купчино, согласно приложению № 3 к настоящему решению. 

4. Направить копию настоящего решения в Муниципальный Совет 

внутригородского муниципального образования города федерального значения 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино. 

5. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

6. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 61 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 61 Гайдеека М.М.  

 

 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 61                                                              М.М. Гайдеек 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 61                                                               Д.Р. Зарипова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



                                                                                                    Приложение № 1 

                                                                                                    к решению Территориальной 

                                                                                                    избирательной комиссии № 61 

                                                                                                    от 20 сентября 2023 года № 31-1 

 

 

СХЕМА 

МНОГОМАНДАТНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ 

ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА 

 ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА 

ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУПЧИНО 

 

 

  



Приложение № 2 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 61 

от 20 сентября 2023 года № 31-1 
 

ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ 

МНОГОМАНДАТНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ 

ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА 

ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУПЧИНО 

 

1. Многомандатный избирательный округ № 216 

Количество избирателей в округе: 9 851, 

Количество мандатов, подлежащих замещению – 5. 

 
Описание границ многомандатного избирательного округа № 216: 

от западной стороны полосы отвода Витебского направления железной дороги 
по оси улицы Фучика в направлении на восток до пересечения с осью улицы 
Будапештской; по оси улицы Будапештской в направлении на юг до пересечения оси 
улицы Будапештской с осью улицы Белы Куна слева и с улицей Турку справа; по оси 
улицы Турку в направлении на запад до внутридворового проезда между домами №5/13 
(по улице Турку) и №1 (по улице Турку); по оси внутридворового проезда между домами 
№5/13 (по улице Турку) и №1 (по улице Турку) в направлении на юг до лицевой 
(северной) стороны дома №3 (по улице Турку); вдоль северной стороны дома №3 (по 
улице Турку) в направлении на восток до оси пожарного проезда между домами №3 (по 
улице Турку) и №15 корпус №3 (по улице Будапештской); по пожарному проезду между 
домами №3 (по улице Турку) и №15 корпус №3 (по улице Будапештской) в направлении 
на юг и далее вдоль тыльной (западной) стороны дома №15 корпус №3 (по улице 
Будапештской) в направлении на юг до оси внутридворового проезда между домами 
№15 корпус №3 (по улице Будапештской) и №17 корпус №3 (по улице Будапештской); 
по оси внутридворового проезда между домами №15 корпус №3 (по улице 
Будапештской) и №17 корпус №3 (по улице Будапештской) в направлении на восток 
до пересечения с осью внутридворового проезда между домами №17 корпус №3 (по 
улице Будапештской) и №17 корпус №1 (по улице Будапештской); по оси 
внутридворового проезда между домами №17 корпус №3 (по улице Будапештской) и 
№17 корпус №1 (по улице Будапештской) в направлении на юг до пересечения с осью 
внутридворового проезда между домами №17 корпус №3 (по улице Будапештской) и 
№17 корпус №2 (по улице Будапештской); по оси внутридворового проезда между 
домами №17 корпус №3 (по улице Будапештской) и №17 корпус №2 (по улице 
Будапештской) в направлении на запад до северо-западного угла дома №17 корпус №2 
(по улице Будапештской); от северо-западного угла дома №17 корпус №2 (по улице 
Будапештской) вдоль западного торца этого же дома в направлении на юг до 
пересечения (у юго-западного угла дома №17 корпус №2 по улице Будапештской) с 
осью внутридворового проезда между домами №17 корпус №5 (по улице 
Будапештской) и №17 корпус №2 (по улице Будапештской); от юго-западного угла 
дома №17 корпус №2 (по улице Будапештской) по оси внутридворового проезда между 
домами №17 корпус №5 (по улице Будапештской) и №17 корпус №2 (по улице 
Будапештской) в направлении на восток до пересечения с осью внутридворового 
проезда между домами №17 корпус №5 (по улице Будапештской) и №19 корпус №3 
(по улице Будапештской); по оси внутридворового проезда между домами №17 корпус 



№5 (по улице Будапештской) и №19 корпус №3 (по улице Будапештской) в 
направлении на юг до пересечения (у юго-восточного угла дома №17 корпус №5 по 
улице Будапештской) с пешеходной дорожкой, идущей от северо-западного угла дома 
№19 корпус №3 (по улице Будапештской) по направлению к дому №20 корпус №2 
(по улице Белградской); от юго-восточного угла дома №17 корпус №5 (по улице 
Будапештской) по оси пешеходной дорожки, идущей по направлению к дому №20 
корпус №2 (по улице Белградской), до пересечения этой пешеходной дорожки с осью 
пешеходной дорожки между домами №18 (по улице Белградской) и №20 корпус №2 
(по улице Белградской); по оси пешеходной дорожки между домами №18 (по улице 
Белградской) и №20 корпус №2 (по улице Белградской) в направлении на запад до 
пересечения с осью внутридворового проезда между домами №18 (по улице 
Белградской) и №20 корпус №1 (по улице Белградской); по оси внутридворового 
проезда между домами №18 (по улице Белградской) и №20 корпус №1  (по улице 
Белградской) в направлении на север до северо-восточного угла дома №20 корпус №1 
(по улице Белградской); вдоль северного торца дома №20 корпус №1 (по улице 
Белградской) по воображаемой линии в направлении на запад до западной стороны 
полосы отвода Витебского направления железной дороги; вдоль по западной стороне 
полосы отвода Витебского направления железной дороги в направлении на север до 
пересечения с осью улицы Фучика. 
 

2. Многомандатный избирательный округ № 217 

Количество избирателей в округе: 9 988, 

Количество мандатов, подлежащих замещению – 5. 

 

Описание границ многомандатного избирательного округа № 217: 

от пересечения улицы Будапештской с улицей Белы Куна по оси улицы Белы 
Куна до пересечения с улицей Бухарестской; по оси улицы Бухарестской в 
направлении на юг до пересечения с внутридворовым проездом между домами №39 
корпус №1 (по улице Бухарестской) и №43 (по улице Бухарестской); по 
внутридворовому проезду между домами №39 корпус №1 (по улице Бухарестской) и 
№43 (по улице Бухарестской) в направлении на запад до юго-западного угла дома 
№39 корпус №1 (по улице Бухарестской); вдоль лицевой (западной) стороны дома 
№39 корпус №1 (по улице Бухарестской) в направлении на север до пересечения с 
осью внутридворового проезда между домами №39 корпус №3 (по улице 
Бухарестской) и №37 корпус №2 (по улице Бухарестской); по внутридворовому 
проезду между домами №39 корпус №3 (по улице Бухарестской) и №37 корпус №2 
(по улице Бухарестской) в направлении на запад до пересечения с осью 
внутридворового проезда между домами №39 корпус №3 (по улице Бухарестской) и 
№38 корпус №7 (по улице Будапештской) у юго-западного угла дома №35 корпус №5 
(по улице Бухарестской); от юго-западного угла дома №35 корпус №5 (по улице 
Бухарестской) по воображаемой линии в направлении на северо-запад до юго-
восточного угла дома №30 корпус №2 (по улице Будапештской); по пешеходной 
дорожке вдоль восточной стороны дома №30 корпус №2 (по улице Будапештской) в 
направлении на север до северо-восточного угла дома №30 корпус №2 (по улице 
Будапештской); по пешеходной дорожке вдоль северной стороны дома №30 корпус 
№2 (по улице Будапештской) в направлении на запад до окончания пешеходной 
дорожки у северо-западного угла дома №30 корпус №2 (по улице Будапештской); по 
пешеходной дорожке с западной стороны дома №30 корпус №2 (по улице 
Будапештской) в направлении на юг до окончания пешеходной дорожки у юго-
западного угла дома №30 корпус №2 (по улице Будапештской); по пешеходной 



дорожке от юго-западного угла дома №30 корпус №2 (по улице Будапештской) в 
направлении на юго-запад до пересечения с осью внутридворового проезда между 
домами №34 (по улице Будапештской) и №36 корпус №1 (по улице Будапештской); 
по оси внутридворового проезда между домами №34 (по улице Будапештской) и №36 
корпус №1 (по улице Будапештской) в направлении на запад до пересечения с улицей 
Будапештской; по оси улицы Будапештской в направлении на север до пересечения с 
осью внутридворового проезда между домами №17 корпус №1 (по улице 
Будапештской) и №19 корпус №1 (по улице Будапештской); по оси внутридворового 
проезда между домами №17 корпус №1 (по улице Будапештской) и №19 корпус №1 
(по улице Будапештской) в направлении на запад до юго-восточного угла дома №17 
корпус №2 (по улице Будапештской); от юго-восточного угла дома №17 корпус №2 
(по улице Будапештской) вдоль тыльной (южной) стороны дома №17 корпус №2 (по 
улице Будапештской) в направлении на запад до оси проезда между домами №17 
корпус №2 (по улице Будапештской) и №17 корпус №5 (по улице Будапештской) у 
юго-западного угла дома №17 корпус №2 (по улице Будапештской); от юго-западного 
угла дома №17 корпус №2 (по улице Будапештской) вдоль западного торца этого же 
дома в направлении на север до пересечения (у северо-западного угла дома №17 корпус 
№2 по улице Будапештской) с осью внутридворового проезда между домами №17 
корпус №4 (по улице Будапештской) и №17 корпус №2 (по улице Будапештской); от 
северо-западного угла дома №17 корпус №2 (по улице Будапештской) по оси 
внутридворового проезда между домами №17 корпус №4 (по улице Будапештской) и 
№17 корпус №2 (по улице Будапештской) в направлении на восток до пересечения с 
осью внутридворового проезда между домами №17 корпус №1 (по улице 
Будапештской) и №17 корпус №3 (по улице Будапештской); по оси внутридворового 
проезда между домами №17 корпус №1 (по улице Будапештской) и № 17 корпус №3 
(по улице Будапештской) в направлении на север до пересечения с осью 
внутридворового проезда между домами №17 корпус №3 (по улице Будапештской) и 
№15 корпус №2 (по улице Будапештской); по оси внутридворового проезда между 
домами №17 корпус №3 (по улице Будапештской) и № 15 корпус №2 (по улице 
Будапештской) в направлении на запад до юго-западного угла дома №15 корпус №3 
(по улице Будапештской); от юго-западного угла дома №15 корпус №3 (по улице 
Будапештской) по воображаемой линии вдоль тыльной (западной) стороны дома №15 
корпус №3 (по улице Будапештской) в направлении на север до пересечения с осью 
внутридворового проезда между домами №3 (по улице Турку) и №5/13 (по улице 
Турку); по оси внутридворового проезда между домами №3 (по улице Турку) и №5/13 
(по улице Турку) в направлении на запад до пересечения с осью внутридворового 
проезда между домами №5/13 (по улице Турку) и №1 (по улице Турку); по оси 
внутридворового проезда между домами №5/13 (по улице Турку) и №1 (по улице Турку) 
в направлении на север вдоль западного торца дома №5/13 (по улице Турку) до 
пересечения с осью южного проезда улицы Турку; по оси южного проезда улицы Турку 
в направлении на восток до пересечения с осью улицы Будапештской. 
 

3. Многомандатный избирательный округ № 218 

Количество избирателей в округе: 9 654, 

Количество мандатов, подлежащих замещению – 5. 

 

Описание границ многомандатного избирательного округа № 218: 

от пересечения оси внутридворового проезда между домами №39 корпус №1 (по 
улице Бухарестской) и №43 (по улице Бухарестской) с улицей Бухарестской  по оси улицы 
Бухарестской в направлении на юг до пересечения с проспектом Славы; по оси проспекта 



Славы в направлении на запад до пересечения с осью внутридворового проезда между 
домами №8 (по проспекту Славы) и №10 корпус №1 (по проспекту Славы); по оси 
внутридворового проезда между домами №8 (по проспекту Славы) и №10 корпус №1 (по 
проспекту Славы) в направлении на север и далее по оси внутридворового проезда 
между домами №10 корпус №2 (по проспекту Славы) и №6 корпус №2 (по проспекту 
Славы) в направлении на север до пересечения с осью внутридворового проезда 
между домами №35 корпус №2 (по улице Будапештской) и №31 корпус №2 (по улице 
Будапештской) у северо-западного угла дома №35 корпус №2 (по улице 
Будапештской); от северо-западного угла дома №35 корпус №2 (по улице 
Будапештской) по воображаемой линии в направлении на север до пересечения с 
осью внутридворового проезда между домами №26 корпус №6 (по улице 
Белградской) и №29 корпус №4 (по улице Будапештской) у северо-восточного угла 
дома №26 корпус №6 (по улице Белградской); по внутридворовому проезду между 
домами №26 корпус №6 (по улице Белградской) и №29 корпус №4 (по улице 
Будапештской) в направлении на восток до западного торца дома №31 корпус №1 (по 
улице Будапештской); вдоль западного торца дома №31 корпус №1 (по улице 
Будапештской) в направлении на юг до юго-западного угла этого же дома; по оси 
пожарного проезда вдоль тыльной (южной) стороны дома №31 корпус №1 (по улице 
Будапештской) в направлении на восток до пересечения с улицей Будапештской; по 
оси Будапештской улицы в направлении на север до пересечения с осью 
внутридворового проезда между домами №34 (по улице Будапештской) и 36 корпус 
№1 (по улице Будапештской); по оси внутридворового проезда между домами №34 
(по улице Будапештской) и №36 корпус №1 (по улице Будапештской) в направлении 
на восток до пересечения с пешеходной дорожкой, идущей вдоль западной стороны 
дома №30 корпус №2 (по улице Будапештской); по пешеходной дорожке с западной 
стороны дома №30 корпус №2 (по улице Будапештской) в направлении на север до 
окончания пешеходной дорожки у северо-западного угла дома №30 корпус №2 (по 
улице Будапештской); по пешеходной дорожке вдоль северной стороны дома №30 
корпус №2 (по улице Будапештской) в направлении на восток до окончания 
пешеходной дорожки у северо-восточного угла дома №30 корпус №2 (по улице 
Будапештской); по пешеходной дорожке вдоль восточной стороны дома №30 корпус 
№2 (по улице Будапештской) в направлении на юг до юго-восточного угла дома №30 
корпус №2 (по улице Будапештской); от юго-восточного угла дома №30 корпус №2 
(по улице Будапештской) по воображаемой линии в направлении на юго-восток до 
юго-западного угла дома №35 корпус №5 (по улице Бухарестской); от юго-западного 
угла дома №35 корпус №5 (по улице Бухарестской) вдоль южного торца этого же дома 
по оси внутридворового проезда между домами №39 корпус №3 (по улице 
Бухарестской) и №37 корпус №2 (по улице Бухарестской) в направлении на восток до 
пересечения с осью внутридворового проезда, расположенного вдоль лицевой 
(западной) стороны дома №39 корпус №1 (по улице Бухарестской); по оси 
внутридворового проезда, расположенного вдоль лицевой (западной) стороны дома 
№39 корпус №1 (по улице Бухарестской), в направлении на юг до пересечения с осью 
внутридворового проезда между домами №39 корпус №1 (по улице Бухарестской) и 
№43 (по улице Бухарестской) у юго-западного угла дома №39 корпус №1 (по улице 
Бухарестской); по оси внутридворового проезда между домами №39 корпус №1 (по 
улице Бухарестской) и №43 (по улице Бухарестской) в направлении на восток до 
пересечения с улицей Бухарестской. 

 
 
 

 



4. Многомандатный избирательный округ № 219 

Количество избирателей в округе: 9 723, 

Количество мандатов, подлежащих замещению – 5. 

 

Описание границ многомандатного избирательного округа № 219: 

от западной стороны полосы отвода Витебского направления железной дороги  
по  оси  проспекта Славы в направлении на восток до пересечения с осью внутридворового 
проезда между домами №8 (по проспекту Славы) и №10 корпус №1 (по проспекту 
Славы); по оси внутридворового проезда между домами №8 (по проспекту Славы) и №10 
корпус №1 (по проспекту Славы) в направлении на север и далее по оси 
внутридворового проезда между домами №10 корпус №2 (по проспекту Славы) и №6 
корпус №2 (по проспекту Славы) в направлении на север до пересечения с осью 
внутридворового проезда между домами №35 корпус №2 (по улице Будапештской) и 
№31 корпус №2 (по улице Будапештской) у северо-западного угла дома №35 корпус 
№2 (по улице Будапештской); от северо-западного угла дома №35 корпус №2 (по 
улице Будапештской) по воображаемой линии в направлении на север до пересечения 
с осью внутридворового проезда между домами №26 корпус №6 (по улице 
Белградской) и №29 корпус №4 (по улице Будапештской) у северо-восточного угла 
дома №26 корпус №6 (по улице Белградской); по внутридворовому проезду между 
домами №26 корпус №6 (по улице Белградской) и №29 корпус №4 (по улице 
Будапештской) в направлении на восток до западного торца дома №31 корпус №1 (по 
улице Будапештской); вдоль западного торца дома №31 корпус №1 (по улице 
Будапештской) в направлении на юг до юго-западного угла этого же дома; по оси 
пожарного проезда вдоль тыльной (южной) стороны дома №31 корпус №1 (по улице 
Будапештской) в направлении на восток до пересечения с улицей Будапештской; по 
оси Будапештской улицы в направлении на север до пересечения с осью 
внутридворового проезда между домами №17 корпус №1 (по улице Будапештской) и 
№19 корпус №1 (по улице Будапештской); по оси внутридворового проезда между 
домами №17 корпус №1 (по улице Будапештской) и №19 корпус №1 (по улице 
Будапештской) в направлении на запад до юго-восточного угла дома №17 корпус №2 
(по улице Будапештской); от юго-восточного угла дома №17 корпус №2 (по улице 
Будапештской) вдоль тыльной (южной) стороны дома №17 корпус №2 (по улице 
Будапештской) в направлении на запад до оси проезда между домами №17 корпус №5 
(по улице Будапештской) и №19 корпус №3 (по улице Будапештской) у северо-
восточного угла дома №17 корпус №5 (по улице Будапештской); по оси 
внутридворового проезда между домами №17 корпус №5 (по улице Будапештской) и 
№19 корпус №3 (по улице Будапештской) в направлении на юг до пересечения (у юго-
восточного угла дома №17 корпус №5 по улице Будапештской) с пешеходной 
дорожкой, идущей от северо-западного угла дома №19 корпус №3 (по улице 
Будапештской) по направлению к дому №20 корпус №2 (по улице Белградской); от 
юго-восточного угла дома №17 корпус №5 (по улице Будапештской) по оси 
пешеходной дорожки, идущей по направлению к дому №20 корпус №2 (по улице 
Белградской), до пересечения этой пешеходной дорожки с осью пешеходной дорожки 
между домами №18 (по улице Белградской) и №20 корпус №2 (по улице 
Белградской); по оси пешеходной дорожки между домами №18 (по улице 
Белградской) и №20 корпус №2 (по улице Белградской) в направлении на запад до 
пересечения с осью внутридворового проезда между домами №18 (по улице 
Белградской) и №20 корпус №1 (по улице Белградской); по оси внутридворового 
проезда между домами №18 (по улице Белградской) и №20 корпус №1 (по улице 
Белградской) в направлении на север до северо-восточного угла дома №20 корпус №1 



(по улице Белградской); вдоль северного торца дома №20 корпус №1 (по улице 
Белградской) по воображаемой линии в направлении на запад до западной стороны 
полосы отвода Витебского направления железной дороги; вдоль по западной стороне 
полосы отвода Витебского направления железной дороги в направлении на юг до 
пересечения с осью проспекта Славы. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 3 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 61 

от 20 сентября 2023 года № 31-1 

 

Перечень улиц и домов, 

входящих в состав многомандатного избирательного округа № 216 

 

Улица Дом 

Белградская улица 6 к.1  

Белградская улица 6 к.2  

Белградская улица 6 к.3  

Белградская улица 6 к.4  

Белградская улица 6 к.7  

Белградская улица 8 к.1  

Белградская улица 10 к.1  

Белградская улица 10 к.2  

Белградская улица 10 к.3 

Белградская улица 12  

Белградская улица 16  

Белградская улица 16 к.1 

Белградская улица 16 к.2  

Белградская улица 18  

Будапештская улица 3 к.2  

Будапештская улица 5 к.1  

Будапештская улица 5 к.2  

Будапештская улица 5 к.3  

Будапештская улица 7 к.1  

Будапештская улица 9 к.1  

Будапештская улица 17 к.3  

Будапештская улица 17 к.4  

Будапештская улица 17 к.5  

Турку улица 1 к.2  

Турку улица 2 к.1  

Турку улица 2 к.3  

Турку улица 2 к.4  

Турку улица 2 к.5 

Турку улица 2 к.6 

Турку улица 3 

Турку улица 4 

 

Перечень улиц и домов, 

входящих в состав многомандатного избирательного округа № 217 

 

Улица Дом 

Белы Куна улица 1 к.1  

Белы Куна улица 1 к.2  

Белы Куна улица 1 к.3  

Будапештская улица 15 к.1  

Будапештская улица 15 к.2  



Будапештская улица 15 к.3  

Будапештская улица 17 к.1  

Будапештская улица 17 к.2  

Будапештская улица 22  

Будапештская улица 24  

Будапештская улица 26  

Будапештская улица 28  

Будапештская улица 30 к.1 

Будапештская улица 32 

Будапештская улица 34  

Бухарестская улица 31 к.2  

Бухарестская улица 31 к.3  

Бухарестская улица 31 к.4  

Бухарестская улица 31 к.5  

Бухарестская улица 33 к.1  

Бухарестская улица 33 к.2  

Бухарестская улица 33 к.3  

Бухарестская улица 33 к.5  

Бухарестская улица 35 к.2  

Бухарестская улица 35 к.3  

Бухарестская улица 35 к.4  

Бухарестская улица 35 к.5  

Бухарестская улица 35 к.6  

Бухарестская улица 37 к.1 

Бухарестская улица 39 к.1  

Турку улица 5/13  

Турку улица 7 

Турку улица 9 к.1 

Турку улица 9 к.2 

Турку улица 9 к.3 

Турку улица 9 к.4 

Турку улица 9 к.5 

Турку улица 11 к.1 

Турку улица 11 к.2 

 

Перечень улиц и домов, 

входящих в состав многомандатного избирательного округа № 218 

 

Улица Дом 

Будапештская улица 31 к.2  

Будапештская улица 35 к.1  

Будапештская улица 35 к.2  

Будапештская улица 36 к.1  

Будапештская улица 37  

Будапештская улица 38 к.1  

Будапештская улица 38 к.2  

Будапештская улица 38 к.3  

Будапештская улица 38 к.4  

Будапештская улица 38 к.5  

Будапештская улица 38 к.7  

Будапештская улица 39  



Будапештская улица 40 к.1  

Будапештская улица 41  

Будапештская улица 42 к.3  

Будапештская улица 42 к.4  

Будапештская улица 42 к.5  

Будапештская улица 46  

Бухарестская улица 39 к.3  

Бухарестская улица 39 к.4  

Бухарестская улица 41 к.1  

Бухарестская улица 45  

Славы проспект 10 к.1  

Славы проспект 10 к.2  

Славы проспект 10 к.3  

Славы проспект 10 к.4  

Славы проспект 10 к.5  

Славы проспект 12 к.1  

Славы проспект 16  

Славы проспект 18  

Славы проспект 20  

Славы проспект 22  

Славы проспект 24  

Славы проспект 26 к.1  

Славы проспект 28  

Славы проспект 30 к.1  

Славы проспект 30 к.3  

Славы проспект 30 к.4  

Славы проспект 30 к.5  

Славы проспект 30 к.6  

Славы проспект 34  

Славы проспект 36 
 

 

 

Перечень улиц и домов, 

входящих в состав многомандатного избирательного округа № 219 

 

Улица Дом 

Белградская улица 20 к.1  

Белградская улица 22 к.1  

Белградская улица 22 к.2  

Белградская улица 24  

Белградская улица 26 к.2  

Белградская улица 26 к.4  

Белградская улица 26 к.5  

Белградская улица 26 к.7  

Белградская улица 26 к.8  

Белградская улица 26 к.9  

Белградская улица 28 к.1  

Белградская улица 28 к.3  

Белградская улица 28 к.4  

Белградская улица 28 к.5  

Белградская улица 28 к.6  



Белградская улица 32  

Будапештская улица 19 к.2  

Будапештская улица 19 к.3  

Будапештская улица 21  

Будапештская улица 23 к.1  

Будапештская улица 23 к.2  

Будапештская улица 23 к.4  

Будапештская улица 23 к.5  

Будапештская улица 27 к.1 

Будапештская улица 27 к.2  

Будапештская улица 27 к.3 

Будапештская улица 29 к.1  

Будапештская улица 29 к.3  

Будапештская улица 31 к.1  

Славы проспект 2 к.1  

Славы проспект 2 к.2  

Славы проспект 2 к.3  

Славы проспект 2 к.4  

Славы проспект 2 к.5  

Славы проспект 4  

Славы проспект 8  
 

 


